ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v phát triển công nghiệp,
tiểu thủ công nghiệp và làng
nghề trên địa bàn tỉnh Bình

Định giai đoạn 2020 - 2025

                                           Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo báo cáo của Sở Công Thương tại Văn bản số 241/BC-SCT ngày

04/11/2024 về tình hình thực hiện Chương trình hành động số 08-CTr/TU ngày

14/5/2021 của Tỉnh ủy về phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề
trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các
nhiệm vụ được giao tại Chương trình hành động số 08-CTr/TU ngày 14/5/2021 của
Tỉnh ủy, Quyết định số 3808/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của UBND tỉnh ban hành

Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 08-CTr/TU của Tỉnh ủy về phát
triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề trên địa bàn tỉnh giai đoạn
2020-2025, đảm bảo theo quy định.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện;
kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm
quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

9255 14